



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

|                |
|----------------|
| <b>FACTURA</b> |
| <b>28759</b>   |
| <b>FECHA</b>   |
| 13/12/2021     |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

|           |   |                     |
|-----------|---|---------------------|
| NOMBRE    | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.                |                     |
| TEL:      | 7 88 98 00 EXT. 177                           |                     |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS |                     |
| CIUDAD    | LEON DE LOS ALDAMA, GTO                       |                     |
|           | C.P. 37490                                    | R.F.C. ECO061122F78 |

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-12-13T22:04:53  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE   | No. IDENTIF         | DESCRIPCIÓN                                | CANTIDAD           | UNIDAD    | VALOR UNITARIO  | IMPORTE      |
|--------------------|---------|---------------------|--|--------------------|-----------|-----------------|--------------|
| 20                 | BULTOS  | 47121701            | PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70   | 500.00             | Kilogramo | \$31,922        | \$15,961.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 2,553.76     |
| 80                 | BULTOS  | 47121701            | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90   | 2,000.00           | Kilogramo | \$31,922        | \$63,844.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 10,215.04    |
| 400                | BULTOS  | 47121701            | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120  | 10,000.00          | Kilogramo | \$31,922        | \$319,220.00 |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 51,075.20    |
| 12                 | BULTOS  | 47121701            | PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 300.00             | Kilogramo | \$32,892        | \$9,867.60   |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 1,578.82     |
| 12                 | BULTOS  | 47121701            | PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60     | 300.00             | Kilogramo | \$36,680        | \$11,004.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 1,760.64     |
| 20                 | BULTOS  | 47121701            | PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70     | 500.00             | Kilogramo | \$36,680        | \$18,340.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 2,934.40     |
| 20                 | BULTOS  | 47121701            | PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90     | 500.00             | Kilogramo | \$36,680        | \$18,340.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 2,934.40     |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120    | 1,000.00           | Kilogramo | \$36,680        | \$36,680.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 5,868.80     |

**Total unidades:** 15,100.00

|   |
|---|
| <b>Importe con letra</b>  |
| QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 66/100 M.N. |

|                   |    |                   |
|-------------------|----|-------------------|
| <b>Subtotal</b>   | \$ | 493,256.60        |
| <b>Descuento</b>  | \$ | 0.00              |
| <b>16% I.V.A.</b> | \$ | 78,921.06         |
| <b>Total</b>      | \$ | <b>572,177.66</b> |

Referencia OC: VHS688

Comentarios en XML:

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

| Este documento es una representación impresa de un CFDI |                                      |
|---|--------------------------------------|
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido  |                                      |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos |                                      |
| Serie del Certificado del emisor                        | 00001000000401563045                 |
| Folio Fiscal  | 48DAC22C-BF74-4D75-9E1F-DDF176BC1886 |
| No. de serie del Certificado del SAT                    | 00001000000505600468                 |
|   | 2021-12-13T22:04:53                  |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| Sello digital del CFDI   |
|--|
| ZyWJV0IHFxitVu9YBjgry66jVnFYsd+YldtLPKdk0SkWSGJQKdO0wxyMyaKGT3dSa/pFIPnpKATUS7TLhWdO14xqqESQ+Q1yhbH0doHn8F1zPFzC/4D2eZCCaQ71Wk07azAYAYo2v/WswuipLaMCyXd2nFMj74/G17TkObxKrTI2QJi1jDRkYPZCyqK9DHNLW1jg8f/g0VqcpPnh651sTT5EIBYIATuWp7e/ |

| Sello del SAT  |
|--|
| m7dnKKIBojGuTFTP57LPL/XUhXZyC1Z9fDgagOkUlw5ZGxhI895USMD7HYiCzWiBd3rjSpXNw92+VSkny95SYOZTgQqjeZV/vuiTIA/7bIVvocFpDcUilzg/llKmKMVeAbhP78m8WrprUP29fW+D9xYd0ushiUoE8ZlmDnsQcmN396NX8I2UzWfHsSvs0I47zHMqPLpVeCcohmhT/b6E/T265K3kAnnOI5acmtbQ6ZuMq0cJoue/UOFZHaT0XyBuj+vbY5I/TmxpkBWKfcTlo4/bmAre9BbZrBs8+6fACcKjnnN8I7H1d6mL6gZJo4kP2NggQraDxyDnarI35flA== |

| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT   |
|---|
| ?  3.3 A 28759 2021-12-13T22:04:29 03 00001000000503203209 493256.60 MXN 572177.66  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL  COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 15961.000000 15961.000000 002 Tasa 0.160000 2553.760000 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |

